
 

 

2023年 1月吉日 

 

会員各位 

 

キッズ体操クラス体験のお知らせ 

 
立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当スタジオの諸活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

現在、幼児体操に在籍している年長のお子さまには二月よりキッズ体操クラスへ体験を承ります。 

体験の際は幼児体操の『お振替』をご使用いただく形となります。 

体験後、キッズ体操クラスへの変更を承ります。 

詳しくは下記をご覧ください。 

 

記 

 

キッズ体操体験受付：2023 年 1 月 31 日(火)開始 

幼児体操からキッズ体操への変更予約受付：2023 年 2月 15 日（水）13：00～ 

申込方法：スタジオアートライズ公式 LINE＠もしくは直接スタジオの受付にて 

 

以上 

 

上記に関しましていくつか注意点がございますので、必ず以下をご確認ください。 

※1お問い合わせの際は、ご希望日程の他に必ずお子様のお名前 

現在通われている曜日もご記載ください。 

※2キッズ体操クラスは週 1回コースのみのご案内となります。 

※3キッズ体操クラスは大変混みあっておりご希望のクラスにご案内しかねる可能性もございます。 

その場合はキャンセル待ちとなりますので予めご了承下さい。 

※4 3月からキッズ体操をご希望される場合は、必ず 2月中に体験を受けてからとなります。 

 

ご不明な点などありましたら、スタジオスタッフまでお声がけください。 

よろしくお願い致します。 

 

 

 スタジオアートライズ 


